ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
COMDIM

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
COMDIM
SANTA MARIA DO OESTE - PR
Rua Celso Ferreira Jorge s/n centro CEP 85230-000
Santa Maria do Oeste, 14 de novembro de 2025

RESOLUÇÃO 02/2025
SÚMULA: Aprova o termo de adesão e o Plano de Ação
Estruturação da Gestão e da Rede de Proteção e Defesa de
Direitos da Mulher - CAPITAL - Del. 15/2025 Fundo estadual
dos Direitos da Mulher FEDIM O Conselho Municipal da
Mulher no uso de suas atribuições legais sob a Lei Municipal
nº 486/2017 e 642/2023 considerando, aprovando e
deliberando em reunião realizada em 14 de novembro de 2025
RESOLVE:
Art 1º Aprovar o termo de adesão e o Plano de Ação
Estruturação da Gestão e da Rede de Proteção e Defesa de
Direitos da Mulher - CAPITAL - Del. 15/2025 Fundo estadual
dos Direitos da Mulher FEDIM
Art 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

SIMONE AP. PANOSSO
Presidente Conselho Municipal da Mulher

Publicado por:
Talita Maria Soares

Código Identificador:4AC83F16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/11/2025. Edição 3409
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/